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Znak sprawy: EZ/ZP/31/2021/ESL

Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na podstawie art. 132 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz.U. z 2019, poz. 2019 ze zm.) na ,,Sukcesywne dostawy rekawic medycznych dla
potrzeb Wojewodzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Zamawiajacy Wojewodzki Szpital Zespolony w Kielcach, ul. Grunwaldzka 45, dziatajac
w oparciu o art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst
Jednolity: Dz.U. 22019 r., poz. 2019 ze zm.), przekazuje tres¢ zapytan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie nr 1

Dotyczy pakietu nr 10 - Czy zamawiajacy dopusci rekawice teksturowane na czubkach palcow, z
poziomem AQL 1,5 oraz sila zrywania 6N w calym okresie przechowywania, przy zachowanych
pozostalych parametrach?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne, lateksowe, bezpudrowe, polimeryzowane, z
wewngtrzng warstwg zawierajaca dimetikon i gliceryng, mikroteksturowane, kolor bialy, ksztalt
anatomiczny, mankiet z prostym zakoiiczeniem i opaska lepna zapobiegajaca zsuwaniu sie, o grubosci
scianki na palcu: 0,22+0,02 mm, na dioni 0,20+0,02 mm, mankiecie 0,20+0,02, dlugos¢ min.
290mm, AQL max 0,65, niski poziom protein lateksowych- ponizej 10 pg/g-raport z badan z
Jednostki niezaleznej wg EN 455-3, sterylizowane radiacyjnie promieniami gamma, zaklasyfikowane
Jako wyréb medyczny kl. Ila, srodek ochrony indywidualnej kat. III, zgodne z EN ISO 374 -1(typ
B),5. EN 420, EN 455-1,2,3.4, EN 556, ISO 11137-1, produkowane zgodnie z ISO 9001, ISO 13485,
ISO 14001, opakowanie jednostkowe zewnetrzne foliowe, rekawice skladane na poél, dyspenser
otwierany w pionie i poziomie, cz¢$¢ pionowa wyposazona w 2 otwory umozliwiajace zwrot
nieuzytych rekawic; rozm. 5,5-9,0?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3

Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1

Prosimy o wydzielenie pozycji z pakietu, rozwiazanie takie umozliwi zlozenie wigkszej ilosci
konkurencyjnych ofert.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Dziat Zaméwieri Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
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Pytanie nr 4

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1

Czy Zamawiajacy celem przetestowania jakosci dopusci zlozenie rgkawic w ilosci 10 par rozmiaru
7,52

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 5

Dotyczy pakietu nr 4 poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice sterylne, lateksowe, bezpudrowe, polimeryzowane, teksturowane
na palcach i dloni, kolor bialy, ksztalt anatomiczny, mankiet z prostym zakonczeniem i opaska lepna
zapobiegajaca zsuwaniu si¢, o grubosci $cianki na palcu: 0,22+0,02 mm, na dloni 0,20+0,02 mm,
mankiecie:0,18+0,02, dlugos¢ min. 290mm, AQL max 0,65, niski poziom protein lateksowych-
ponizej 50pg/g, pozbawione alergenow lateksowych Hev bl,b3.,b5- potwierdzone testem FitKit,
sterylizowane radiacyjnie promieniami gamma, zaklasyfikowane jako wyréb medyczny kl. Ila, srodek
ochrony indywidualnej kat. I1I, zgodne z EN ISO 374 -1(typ B),5, EN 420, EN 455-1,2,3, 4, EN 556,
ISO 11137-1, odporne na min 15 cytostatykow na min 4 poziomie odpornosci wg ASTM D6978,
produkowane zgodnie z ISO 9001, ISO 13485, ISO 14001, opakowanie jednostkowe zewngtrzne
foliowe, rekawice skladane na pol, dyspenser otwierany w pionie i poziomie, czgs¢ pionowa
wyposazona w 2 otwory umozliwiajace zwrot nieuzytych rgkawic; rozm. 5,5-9,0?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie rekawic w rozmiarach 6,0 do 9.0 spetniajacych pozostata parametry SWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 7

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie probek w ilosci po 5 par z rozmiaru 71 7.5.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 8

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 1

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji rekawic z
zewnatrz gladkich. Mankiet rolowany z opaska samoprzylepna. Grubos¢ rekawicy 0,19 mm na palcu,
0.19 mm na dloni, 0,16 mm na mankiecie. Wytrzymato$¢ na rozdarcie przed starzeniem 15N. Poziom
protein <30 pg/g. Rekawice nie sa zgodne z EN ISO 374-5, ale posiadaja zgodnos¢ z normg ASTM F
1671. Pozostate wymagania zgodnie z SWZ.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Dziat Zamdwien Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
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Pytanie nr 9

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 2

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji rekawic,
posiadajacych mankiet rolowany z opaska samoprzylepna. Grubos¢ rekawicy 0,25 mm na palcu, 0,21
mm na dloni, 0,17 mm na mankiecie. Wytrzymalos¢ na rozdarcie przed starzeniem 17N. Poziom
protein <30 pg/g. Rekawice nie sa zgodne z EN ISO 374-4 oraz EN ISO 374-5, ale posiadaja
zgodnos¢ z normg ASTM F 1671. Rekawice dostgpne w rozmiarach 5,5-9,0. Pozostale wymagania
zgodnie z SWZ.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 3

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszezenie do zaoferowania w ww. pozycji rekawic
wykonanych z poliizoprenu, z zewnatrz gladkich. Mankiet rolowany z opaska samoprzylepna.
Grubos¢ rekawicy 0,20 mm na palcu, 0,18 mm na dloni, 0,16 mm na mankiecie. Diugos¢ rekawicy
303 mm. Wytrzymatos¢ na rozdarcie przed starzeniem 9N. Rekawice nie s3 zgodne z norma ASTM D
6978, ale posiadaja zgodnos¢ z norma ASTM F 1671. Pozostale wymagania zgodnie z SWZ.
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy Pakietu nr 4 poz. 4

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji rekawic
nie posiadajacych zgodnosci z norma EN 1SO 374-5, ale posiadaja zgodnos¢ z norma z norma ASTM
F 1671 (Viral test) oraz ASTM D 6978 (Cytostatyki). Pozostale wymagania zgodnie z SWZ.
Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 12

Dotyczy Pakietu nr 7 poz. 1

Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie do zaoferowania w ww. pozycji rekawic
posiadajacych grubos¢ na palcu 0,14 mm oraz site zrywu przed starzeniem min. 10,05 N. Pozostale
wymagania zgodnie z SWZ,

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 13

Dotyczy Pakietu nr 10 poz. 1. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o dokonanie nastepujacej
zmiany w Kryterium jakosci — dot. przyznania punktéw za ,.Grubo$¢ pojedynczej $cianki palca
Prosimy o przyznanie 10 pkt za grubo$é¢ pojedynczej $cianki palca rowng 0,14 mm i powyzej 0,14
mm. Pozostale wymagania zgodnie z SWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszeza przyznanie 10 pkt za grubos$é pojedynczej $cianki palca réwna i powyzej
0,14 mm.

Dziat Zamoéwien Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366 00—14
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Pytanie nr 14 do SWZ:

Wnosimy o zwolnienie Wykonawcow z wnoszenia wadium w przedmiotowym postepowaniu zgodnie
z trescig art. 15va ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczegdlnych rozwiazaniach zwiazanych z
zapobieganiem, przeciwdziatlaniem i zwalczaniem COVID-19, innych choréb zakaznych oraz
wywolanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 2020 poz. 374, ze zm.).

UZASADNIENIE: Zgodnie z trescia uzasadnienia do Rzadowego projektu ustawy o doptatach do
oprocentowania kredytow bankowych udzielanych na zapewnienie plynnosci finansowej
przedsigbiorcom dotknigtym skutkami COVID-19 oraz o zmianie niektorych innych ustaw (Druk
382): ,.Bezposrednim skutkiem pogorszenia si¢ sytuacji ekonomicznej przedsigbiorcow dziatajgcych na
rynku zamowien publicznych mogqg by¢ trudnosci w ponoszeniu przez nich kosztow zwigzanych z
uzyskaniem zamowien publicznych, takich jak koszt wniesienia wadium czy tez zabezpieczenia
nalezytego wykonania umowy. Dlatego tez w art. 58 pkt 15 projektu ustawy proponuje si¢ zniesienie
obowigzku Zgdania wniesienia wadium w postgpowaniach o szacunkowej wartosci powyzej progow
unijnych, a wigc w postgpowaniach o najwyzszych wartosciach. Spowoduje to obnizenie kosziéw
udzialu w postepowaniu, a przez to zwigkszenie dostgpnosci rynku zamowien publicznych dla
wykonawcow w okresie wystgpowania epidemii COVID-19. Przygotowujgc postegpowanie o udzielenie
zamowienia, _zamawiajgcy powinien dokonaé oceny zasadnosci iqdania wniesienia _wadium
z uwzglednieniem specyfiki danego zamowienia, w tym Kregu potencjalnych wykonawcdow (np. czy
istmieje ryzyko wystgpienia zmowy wykonawcow lub udzialu w postgpowaniu  niesolidnego
wykonawcy).”

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 15

Wnosimy o modyfikacj¢ § 4 projektu umowy poprzez dodanie ust. 4 o tresci: , Zamawiajgcy
zobowiqzuje si¢ do zamawiania kazdomiesigcznie nie wigcej towaru anizeli iloraz jego ilosci
wynikajgcej z umowy i sumy miesigcy na jaki zostala ona zawarta.”

UZASADNIENIE: Pandemia COVID-19 - w zrozumialy sposob - doprowadzita do nadzwyczajnego,
skokowego wzrostu popytu na wyroby medyczne stuzace jej zwalczaniu, w krotkim czasie prowadzac
do wyczerpania — nie tylko posiadanych przez producentéw zapasoéw tychze, lecz rowniez
zmniejszenia podazy materialow niezbednych do ich dalszej produkeji. Zjawiskom tym towarzyszyly
rownoczesnie, wprowadzane przez kolejne pafistwa - ograniczenia w przemieszczaniu sig i pracy oraz
obostrzenia eksportowe dotykajace szerokiego asortymentu wyrobow, komponentéw lub materialow
do ich wytwarzania - majace bezposrednie i niebagatelne przelozenie na zdolnosci produkcyjne
dotychczasowych dostawcéw wyrobow medycznych, a takze trudnosci w realizacji ustug
transportowych. W rezultacie, tj. z powodu niedajacych si¢ przewidzie¢, zapobiec, ani przezwycigzy¢
przyczyn - dostepno$¢ wyrobow medycznych na Swiatowych rynkach ulegla radykalnemu
ograniczeniu. Co istotne - z powodu dynamicznego charakteru pandemii, a takze jej mozliwych
nawrotdw, nie jest w tym momencie oszacowanie — na jak dlugo. W kontekscie powyzszego
wprowadzenie do umowy wyzej wskazanego ograniczenia jest niezbedne dla zagwarantowania
wszystkim jednostkom odpowiedzialnym za ochrong zdrowia na terytorium RP - odpowiedniego
dostepu do niezbednych wyrobéw medycznych."

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 16
Wnosimy o modyfikacj¢ § 8 ust. 2 tiret pierwsze projektu umowy poprzez wydluzenie terminu
realizacji reklamacji do 5 dni roboczych.

Dziat Zamoéwien Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
e-mail: edyta.slowinska@wszzkielce.pl
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UZASADNIENIE: Zamawiajacy, jako podmiot uprawniony do wiasciwie jednostronnego
ksztaltowania tresci umowy o zamowienie publiczne, nie moze swego prawa podmiotowego
naduzywac. Ksztaltujac tres¢ umowy, musi mie¢ na uwadze ograniczenia wynikajace z art. 353' KC, a
takze zasady prawa cywilnego, wynikajacej z art. 5 KC, zgodnie z ktéra nie mozna czyni¢ ze swego
prawa uzytku, ktory bylby sprzeczny ze spoleczno-gospodarczym przeznaczeniem tego prawa lub
zasadami wspdlzycia spolecznego. Takie dzialanie lub zaniechanie uprawnionego nie jest uwazane za
wykonywania prawa i nie korzysta z ochrony. (Zobacz wyrok z dnia 27 marca 2014 r. KIO 487/14
podobnie KIO 897/15 oraz Wyrok Sadu Okregowego w Lublinie z dnia 20 sierpnia 2014 sygn. IT Ca
450/14).

Odpowiedz:

Zamawiajacy modyfikuje § 8 ust. 2 tiret pierwsze projektu umowy poprzez wydhluzenie terminu
realizacji reklamacji do 5 dni roboczych.

Pytanie nr 17

Wnosimy o modyfikacje § 9 ust. 1 pkt 2) projektu umowy poprzez obnizenie przewidzianych nim kar
umownych do wysokosci:

a) 5% wartosci niezrealizowanego przedmiotu umowy w lit. a);

b) 100,00 zt za kazdy dzien roboczy zwloki w lit. od b) do d);

UZASADNIENIE: Podkreslamy, Ze obecne postanowienia projektu umowy dotyczace kar
umownych ksztaltuja kary umowne na razaco wygérowanym poziomie, co moze prowadzi¢ do
naruszenia art. 353(1) ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (Dz.U. 2018 poz. 1025, ze
zm., dalej jako: ,,Kodeks cywilny™) oraz art. 484 § 2 i art. 5 Kodeksu cywilnego w zw. z art. 8 ustawy
z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz.U. 2019 poz. 2019, ze zm.) poprzez
wykorzystanie pozycji dominujacej organizatora przetargu i uprzywilejowanie pozycji Zamawiajacego
wobec Wykonawcy, polegajace na naltozeniu w SIWZ razaco wygérowanych kar umownych na
Wykonawcg. Nalezy przy tym zauwazy¢, ze z razaco wygérowang kara umowna mamy do czynienia
zarowno wowczas, gdy zachwiana zostaje relacja pomigdzy wysokoscia wynagrodzenia za wykonanie
zobowigzania a wysoko$cia kary umownej zastrzezonej za opdznienie w wykonaniu przedmiotu
umowy, jak i wtedy (co jest zasadniczym kryterium miarkowania kary umownej z uwagi na jej razace
wygorowanie), gdy zachwiany zostal stosunek wysokos$ci zastrzezonej kary umownej do wysokosci
doznawanej szkody (zob. wyrok Sadu Najwyzszego z dnia 21 wrzesnia 2007 r., V CSK 139/07, LEX
nr 341635, oraz uchwale skladu 7 sedziow Sadu Najwyzszego z dnia 6 listopada 2003 r., Il CZP
61/03, LEX nr 81615). Kara umowna jest bowiem surogatem odszkodowania, zastrzezonym w
okreslonej wysokosci i nie moze prowadzi¢ do nieuzasadnionego wzbogacenia wierzyciela (zob.
wyrok Sadu Apelacyjnego w Katowicach z dnia 28 wrzesnia 2010 r., V ACa 267/10).

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 18

Wnosimy o wykreslenie § 9 ust. 3 projektu umowy.

UZASADNIENIE: Podkreslamy, iz zgodnie z trescia art. 15r' ust. | Ustawy o szczegdlnych
rozwigzaniach zwigzanych z zapobieganiem, przeciwdzialaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chor6b zakaznych oraz wywolanych nimi sytuacji kryzysowych ,, W okresie obowigzywania stanu
zagrozenia epidemicznego albo stanu epidemii ogloszonego w zwigzku z COVID-19, i przez 90 dni od
dnia odwolania stanu, ktéry obowigzywal jako ostatni, zamawiajgcy nie moze potrgcié¢ kary umownej
zastrzezonej na wypadek niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy, o ktérej mowa w art. 15r
ust. 1, z wynagrodzenia wykonawcy lub z innych jego wierzytelnosci, a takze nie moze dochodzi¢
zaspokojenia z zabezpieczenia nalezytego wykonania tej umowy, o ile zdarzenie, w zwiqgzku z ktorym

Dziat Zamoéwien Publicznych
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zastrzezono t¢ kare, nastgpilo w okresie obowigzywania stanu zagrozenia epidemicznego albo stanu
epidemii.” Majac na uwadze powyzsze niniejsze postanowienie umowy nalezy traktowaé¢ jako
niewazne.

Odpowiedz:

Powolywany w tresci pytania przepis ma charakter imperatywny. W razie spetnienia przestanek tam
wskazanych, strony umowy maja obligatoryjny obowiazek jego zastosowania. Zapis umowny ktorego
dotyczy pytanie dotyczy sytuacji innych niz przewidziane wskazanym przepisem, a nadto okresu w
ktorym zostanie ewentualnie uchylony stan epidemii lub stan zagrozenia epidemicznego. Wobec tego
Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 19

Whnosimy o modyfikacj¢ § 12 ust. 3 lit. a projektu umowy poprzez nadanie jej nast¢pujacej tresci: ,, W
przypadku zmiany stawki podatku VAT na wyroby bedgce przedmiotem zamowienia, cena ulegnie
zmianie z dniem wejscia w Zycie aktu prawnego okreslajgcego zmiang stawki VAT, z zastrzezeniem, ze
zmianie ulegnie wowczas wylgcznie cena brutto, cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana umowy w
tym przypadku nastgpi automatycznie i nie wymaga formy aneksu.”

UZASADNIENIE: Wysokos¢ stawki podatku VAT na wyroby bedace przedmiotem zamdwienia jest
czynnikiem cenotwoérczym, niezaleznym do swobodnego uznania i woli Stron. Zmiana stawki podatku
VAT nastepuje bowiem w drodze zmiany wlasciwej ustawy, w dniu oznaczonym przez ustawodawce,
a Strony nie moga si¢ uchyla¢ od jej skutkow i zobowiazane sa ponosi¢ zwigzane z nig koszty w
terminach i na zasadach okreslonych przez ustawodawce. W ocenie Wykonawcy, w kontekscie
powyzszego, obcigzanie Wykonawcy skutkami tejze zmiany lub skutkami ewentualnego opdznienia w
jej wprowadzaniu, tj. uzaleznieniem zmiany ceny brutto w zwiazku ze zmiang stawki podatku VAT od
podpisania stosownego aneksu do umowy, stoi w sprzecznosci z przepisami podatkowymi. W zwigzku
Z pOWYZSszym wnosimy o zmiang, jak powyzej.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 20

Wnosimy o modyfikacje § 12 projektu umowy poprzez dodanie do niego ust. 5 o tresei:
. Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢é zmiany ceny w przypadku zmiany cen producenta lub w
przypadku zmiany w czasie trwania umowy kursu dolara amerykarnskiego w stosunku do ztotego o co
najmniej 5%. W takim przypadku zmiana umowy nastqpi w formie aneksu.”

UZASADNIENIE: Zmiana zaproponowana przez Wykonawce jest odpowiedzia na czynniki
niezalezne od Wykonawcy, a majace realny wplyw na ceng wyrobow dostarczanych w ramach umowy
przetargowej. Nalezy podkresli¢, ze Wykonawca nie powinien by¢ w catosci i samodzielnie obcigzany
ryzykiem zmiany stosunkow gospodarczych, a tym samym zobowigzany do realizowania umowy po
razaco niskich cenach.

Odpowiedz:

Zamawiajacy odmawia dokonania zmiany.

Pytanie nr 21

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne z poziomem protein max 94pg/g, dtugosci min. 280
mm (dla rozmiaru 6.0 oraz 6.5 dlugos¢ min. 275 mm)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Dziat Zamowien Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
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Pytanie nr 22

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne grubosci wynoszacej na palcu 0,21+0,02 mm
i dlugosci min. 280 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 23

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice chirurgiczne o grubosci wynoszacej na palcu 0,20+0,02 mm
i dlugosci min. 280 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 24

Dotyczy Pakietu nr 2, poz. 1-3

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice pakowane podwdjnie, wewnetrzne opakowanie papierowe,
zewnetrzne foliowe?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 25

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. |

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice diagnostyczne o grubosci wynoszacej na palcu 0,08+0,01 mm?
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 26

Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o uznanie parametru $redniej sity zrywu przed starzeniem min. 7N
i przyznanie w ocenie 10pkt.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 27

Dotyczy Pakietu nr 6, poz. |

Czy Zamawiajacy dopusci re¢kawice foliowe jedynie w rozmiarze M oraz L, do wyboru przez
Zamawiajacego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 28

Dotyczy Pakietu nr 10 poz. |

Czy Zamawiajacy dopusci rekawice lateksowe o grubosci wynoszacej na palcu 0,11+0,02 mm,
AQL=1.5 oraz sile zrywu przed starzeniem min. 6N?

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Dziat Zaméwien Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
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Pytanie nr 29

Dotyczy Pakietu nr 1 poz. nr |

Czy Zamawiajacy dopusci rgkawice o nieznacznej réznicy w grubosci: palec 0,08+0.01mm, dion
0,07+0,01lmm, chlorowane od strony wewnegtrznej bez polimeru na stornie roboczej, pozostale
warunki zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 30

Dotyczy Pakietu nr 8 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci regkawice o dlugos¢ min 290mm, AQL 1.5 ze Srednia gruboscia: na palcu
0,40mm, na dtoni 0,30mm, na mankiecie 0,20mm, pozostate warunki zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 31

Dotyczy Pakietu nr 2 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic chirurgicznych, lekko pudrowanych o dlugosci min.
260-280 mm, pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 32

Dotyczy Pakietu nr 2 poz.1

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie r¢kawic chirurgicznych delikatnie pudrowanych,
o zawartosci protein < 60 pg/g rekawicy, pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 33

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic o dlugosci minimalnej 280 mm (dla rozmiaru 6). Dla
przykladu dhugos¢ rekawicy dla najbardziej powszechnego rozmiaru (7.5) — 302 mm, pozostale
parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 34

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic neoprenowych o minimalnej dlugosci 285mm,
pozostale parametry zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 35

Dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic neoprenowych o minimalnej dlugosci 290 mm,
grubosci pojedynczej $cianki na palcu 0,19 mm, pozostate parametry zgodne z SIWZ.

Dziat Zamoéwien Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
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Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 36

Dotyczy Pakietu nr 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rgkawic wykonanych z wytrzymalego nitrylu, grubosé
pojedynczej scianki na palcu min. 0,08mm, pozostate parametry zgodne z SIWZ. Rekawice byly
wielokrotnie testowane u Pafstwa w placowce i spotkaly si¢ wylacznie z pozytywnymi opiniami.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 37

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy wymaga, aby otwér opakowania wyposazony byl
w dodatkowa folig, ktéra chroni rgkawice przez kontaminacja i pozwala na wyciaganie rekawic
W sposob pojedynczy i bezpieczny. Chcemy zaznaczy¢, ze takie rozwiazanie nie wplywa na cene,
a jest wskazane z punktu epidemiologicznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie nr 38

Dotyczy Pakietu nr 3 poz. 1

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie czy poprzez stwierdzenie ,rekawice dopuszczone do
kontaktu z zywnoscia™ ma na mysli rekawice, ktére speniaja norme 1S022000? Zgodnosé z ta norma
dopuszcza produkty typu rekawice do kontaktu z zywnoscia.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ. d

Pytanie nr 39

Dotyczy Pakietu nr 5

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawic spetniajacych zapisy SIWZ z matg korekta, dugosé
rekawic dla rozmiaréw: 5.5-6.5 282 mm i dla 7.0-.9.0 295 mm. Rekawice sa obecnie stosowane w
placowce.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 40

Dotyczy Pakietu nr 10

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie r¢kawic lateksowych, bezpudrowych o grubosci pojedynczej
scianki na palcu — min. 0,11 mm, sila zrywania przed starzeniem min. 6,5 N, pozostale parametry
zgodne z SIWZ.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 41 wl AN
Prosimy o dopuszczenie w zakresie pakietu nr 3 poz. | rekawic z poziomem AQL=1,5 - jest to
parametr, ktory zgodnie z norma europejska EN 455 daje gwarancje bezpieczenstwa, wymégiten nie

Dziat Zamoéwien Publicznych
Tel.: 41/36-71-259, fax: 41/366-00-14
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powinien dyskwalifikowa¢ produktu, ktéry speinia wymagania norm europejskich, pozostale
parametry bez zmian.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 42

Warunki udzialu w postgpowaniu - Prosimy o dopuszczenie realizacji 1 umowy na kwote brutto min.
500 000,00 zi, ktorej zakres obejmowal dostawe rekawic medycznych na rzecz jednostki nie bedacej
jednostka stuzby zdrowia. Postawiony przez Zamawiajacego warunek udzialu w postgpowaniu
wplywa na przebieg postgpowania i wydatkowanie publicznych srodkow finansowych, stawiajac w
uprzywilejowanej pozycji konkretnego Wykonawce, tym samym przyczynia si¢ do zmniejszenia ilosci
ztozonych ofert.

Odpowiedz:

Nie, zgodnie z SWZ.

Odpowiedzi na pytania zawarte w niniejszym pismie sa wiazace i nalezy uwzglednic je
w tresci skladanej oferty.
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